
Ogłoszenie nr 301988 - 2016 z dnia 2016-08-22 r.

Miłkowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 301571

Data: 18/08/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miłkowice, Krajowy numer identyfikacyjny 39064750600000, ul. ul. II Armii

Wojska Polskiego  71, 59222   Miłkowice, woj. dolnośląskie, tel. 768 871 212, faks

768 871 213.

Adres strony internetowej (url): bip.ug-milkowice.dolnyslask.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert ub wniosków o dopuszczenie d udziału w

postępowaniu: 26/08/2016 godz: 9.00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert ub wniosków o dopuszczenie d

udziału w postępowaniu: 26/08/2016 godz: 10.00

  

Ogłoszenie http://217.153.210.52/BZP.Out/Browser.aspx?id=80709436-74f2-481a...

1 z 2 2016-08-22 07:53



Zamknij

Ogłoszenie http://217.153.210.52/BZP.Out/Browser.aspx?id=80709436-74f2-481a...

2 z 2 2016-08-22 07:53


